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431.  Beslutning vedr. tids-, handle- og organisationsplan for 3-
projektet - SKU - ØU - KB

 
J.nr.: 20.00.00 Init.: Direktionen, AS / IL ÅBEN SAG
Problemstilling:
Efter vedtagelse af Etape 2 – Del 1, skole og bibliotek skal besluttes tids-, handle-, projekt- og organisationsplan. vedr. 3-
projektet. Sagsfremstilling:
3-projektets Etape 1 vedr. Idrætscentret er afsluttet og KB har den 27.3.2012 besluttet igangsætning af 3-projektets Etape
2 – Del 1 vedr. skole og bibliotek.
Der fremlægges tids-, handle-, projekt og organisationsplan, der konkret omhandler den nu vedtagne del etape med kombi
bibliotek.
Efter drøftelse, er den fra Arkitekt Poul Erik Clausen fremsendte projektplan tilrettet, så den grundlæggende organisering
ligeledes vil kunne være gældende for 3-projektets kommende del etaper i takt med at disse godkendes igangsat.
Formålet er at skabe overblik over sammenhængen og præcisering af processen ift. projektets organisation, indhold,
tidsfaktor fra idé til gennemførelse og ibrugtagen herunder, hvilke faser der skal politisk godkendes, de enkelte gruppers
ansvar og kompetence samt gruppernes mødefrekvens.
Projektorganisationen erstatter den af KB den 2.3.2010 godkendte projektorganisation,
 
Den væsentligste forskel fra tidligere projektorganisation er at styregruppen fremover er det politiske udvalg og at den
nuværende styregruppe nedlægges og erstattes af en koordinerings- / embedsmandsgruppe m. rådgivere. Se i øvrigt bilag.
Den ny projektorganisation evalueres efter denne etape m.h.p. videreførelse i de følgende etaper  vedr. kulturcaféen samt
multiareal og infrastruktur.
Løsningsmuligheder:
1.      Tids-, handle-, projekt- og organisationsplan godkendes.
2.      Andet.
Faglige overvejelser:
Formål fremgår af sagsbeskrivelse.
 
Relation til den lokale målsætning, herunder kommunens sundhedspolitik:
Overordnede formål for Folkeskolen samt Kultur og fritidspolitik.
Økonomi:
Arbejdet forudsætter, at der i perioden afsættes den nødvendige personaleressource til følgegruppens opgaver. Disse
afholdes indenfor den afsatte personaleressource i de involverede afdelinger. Der søges dog p.t. mulighed for at ansætte en
overordnet projektkoordinator.
Indstilling:
Direktionen indstiller model 1: At den fremlagte tids-, handle-, projekt- og organisationsplan godkendes.
 
Bilag:

Projektorganisation - godkendt af KB 2 3 2010
 
Bilag vedr. tids-, handleplan, projekt- og organisationsplan eftersendes.
 
Bilag:

Projektorganisation_april2012 - 3 projektet
 
Beslutning i Social- og Kulturudvalget den 17. april 2012:
Udsættes til 24/4 kl. 12.30 på Nordgården.
 



 
Bilag:

Bilag - Projektorganisation april2012 - 3 projektet. tilrettet
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilag - Oversigt over byggefaser
 
 
Beslutning i Ekstraordinært Social- og Kulturudvalgsmøde den 24. april 2012:
Tilrettet dagsorden udleveret.
 
Indstilles godkendt (løsn.1) således at det præciseres, at arbejdsgruppen koordinerer og sammenfatter faggruppernes
udspil.
 
 
Bilag:

Bilag - Tilrettet Social- og Kulturudvalgsdagsorden. Udleveret på mødet.
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